
2017/03666/OPŘPO/DSM/7 

KÚOK/24764/2022/OMPSČ/PK 

  

 

  

 

 

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 
kterou zastupuje 
xxxxxxxxxxxxxxxx, Manažer, tým Korporátní obchod Morava, útvar korporátní a průmyslové pojištění 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Specialista, tým Korporátní obchod Morava, útvar korporátní a průmyslové pojištění 
jako pojistitel (dále jen „pojišťovna“) 

 

a 

 

Olomoucký kraj 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany 779 00 Olomouc, Česká republika 

IČO 60609460 

DIČ CZ60609460 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

který zastupuje  

náměstek hejtmana xxxxxxxxxxxxxxxxxx na základě pověření hejtmana ze dne 11. 12. 2023  

(dále jen „pojistník“) 

 

uzavírají tento  

 

dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 706-59090-12 uzavřené dne 

23. 11. 2017 s účinností od 1. 12. 2017 

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů 

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel, pojištění elektronických 

zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí při dopravě, pojištění obecné a profesní 

odpovědnosti, pojištění koní, pojištění lesů, parkových a zahradních úprav, atd.) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pojistná smlouva č. 706-59090-12  STRANA: 2 

Pojistná smlouva je ve správě: xxxxxxxxxxxxxxxx, Specialisty korporátního obchodu, Útvaru korporátní a průmyslové pojištění 

tel.: +420 596 271 266 

    

 

A.   ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

A.1.  Dne 23. 11. 2017 s účinností od 1. 12. 2017 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu 

č. 706-59090-12 o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (viz titulní strana) - dále jen “pojistná 

smlouva”, včetně dodatků č. 1 - 6. 

A.2.  Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit ustanovení pojistné smlouvy způsobem uvedeným 

v ustanovení článku B. tohoto dodatku pojistné smlouvy.  

 

B.  ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY  

B.1.  V bodu 3.5. Zvláštní ujednání, limity plnění a způsoby zabezpečení, se ruší bod 3.5.9. a současně 

se nahrazuje takto:  

3.5.9. Ujednání o způsobu zabezpečení a limitu plnění pro místnost pokladny v budově Krajského 

úřadu Olomouckého kraje  

Místnost centrální pokladny je opatřena uzamčenou přepážkou (resp. pokladní sedí za uzamčenou 

přepážkou). Přepážka je opatřena sklem s bezpečnostní fólií. Dveře do místnosti jsou jednokřídlé plné 

dveře – požární uzávěr El1 30-C / El2 30-C / EW 30-C, uzamčené bezpečnostním uzamykacím 

systémem R3 a R 3/O s bezpečnostní cylindrickou vložkou 2060 B SGHK 4. Do místnosti pokladny je 

možné vstoupit pouze za přítomnosti pokladní a to pouze do prostoru před uzamčenou přepážkou. V 

době nepřítomnosti pokladní jsou dveře do místnosti pokladny uzamčeny. Pokladní má k dispozici 

funkční tísňové tlačítko (tzv. „panic“ tlačítko) se svodem signálu na pult centralizované ochrany 

policie. Provozní hotovost činí max. 1 000 000,- Kč. 

Dále se ujednává, že peníze a cennosti (mimo provozní hotovost výše definovanou) jsou uloženy ve 

skříňovém trezoru typu NT5, NT6, výrobce T-SAFE s.r.o., Bezručova 537, Frenštát pod Radhoštěm 

SKP 28.75.21 nacházejícím se v místnosti předmětné centrální pokladny. Budova Krajského úřadu 

včetně místnosti centrální pokladny je dále zabezpečena pohybovými čidly se svodem signálu na pult 

centralizované ochrany policie (pohybová čidla jsou aktivní v mimopracovní dobu). Celý objekt je 

střežen v mimopracovní dobu minimálně 1člennou strážní službou, která má k dispozici slzný sprej a 

tonfu. 

Okno, jiná prosklená část nebo zvenku přístupný otvor (světlík apod.) je v dolní části umístěn výše než 

2,5 m nad okolním terénem, nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, atd.) 

nebo okno, jiná prosklená část nebo zvenku přístupný otvor (světlík, apod.), jejichž dolní část je 

umístěna níže než 2,5 m nad okolním terénem, nebo nad přilehlými a snadno přístupnými 

konstrukcemi (schodiště, atd.), jsou opatřeny okenicí, roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením. 

C.  PŘÍLOHY  

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 - Pověření k podepisování - xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx 

- Příloha č. 2 - Pověření hejtmana ze dne 11. 12. 2023 pro xxxxxxxxxxxxxxxxxx, náměstka hejtmana 

 

D.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

D.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem tohoto 

dodatku.  

D.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv.  

D.3. Tento dodatek obsahuje celkem 3 strany a je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž tři obdrží pojistník, 

dva pojišťovna a jeden makléř.  



 

Pojistná smlouva č. 706-59090-12  STRANA: 3 

Pojistná smlouva je ve správě: xxxxxxxxxxxxxxxx, Specialisty korporátního obchodu, Útvaru korporátní a průmyslové pojištění 

tel.: +420 596 271 266 

    

D.4. Doložka platnosti dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Olomouckého kraje dne 8. 4. 2024. 

D.5 Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu 

v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 

zajistí pojistník. 

 

 

V Olomouci    V Ostravě 

dne 17. 4. 2024 dne 8. 4. 2024 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx, Manažer korporátního obchodu 

Morava 

náměstek hejtmana kraje  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Specialista korporátního 

obchodu Morava 

  Útvar korporátního a průmyslového pojištění  

 

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny 

 





153967920-9153-221221130240

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 153967920-9153-221221130149.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 153967920-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:9153-221221130240 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 4

Datum vyhotovení: 21.12.2022

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedl

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentua
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidoložek
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky





153968202-9153-221221130706

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 153968202-9153-221221130628.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 153968202-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:9153-221221130706 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 4

Datum vyhotovení: 21.12.2022

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentua
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidoložek
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky







161697775-3376-231220154503

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 161697775-3376-231220154503.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161697775-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:3376-231220154503 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Pracoviště: Olomoucký kraj

Datum vyhotovení: 20.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentua
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidoložek
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


